

پنجم دیمه روز وحشت جمهوری اسلامی از مردم بود

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران



کولبران قربانیان نظام جمهوری اسلامی

نسان نودینیان

خود را در این راه از دست داده اند.

کولبری و بیکاری تبعات سیاستهای نظام سرمایه حاکم در جمهوری اسلامی است. کسانی که بناچار به کولبری مشغول هستند طیف متنوعی از کارگران بیکار و جوانان را شامل میشود. کارگران فصلی که از کردستان به مراکز صنعتی و مراکز پروژه های ساختمانی در مناطق جنوبی و شرقی در ایران مهاجرت کرده اند، زیاده در گذشته تعداد کارگران مهاجر یا فصلی در کردستان ارقام چند هزار نفری را شامل میشود. اما در شرایط کنونی که بیشتر مراکز تولیدی و شرکتهای پروژه ای و ساختمان سازی و امثال اینها کمتر شده، از شمار کارگران مهاجر نیز بشکل قابل مشاهده ای کاسته شده است. از دیگر سو در میان جوانان زن و مرد تحصیل کرده و جوانانیکه به اردوی کار و تولید و دستیابی به موقعیت شغل وارد شده اند، میزان بیکاری ارقامی سرساز را در برمیگیرد. تعداد زیادی از طیف های مختلف کارگران و جوانان برای حفظ معیشت بخور و نمیر به کولبری، دست فروشی و در میان زنان بیکار کارهای خدماتی با درآمدهای کمتر از نیم میلیون تومان روی میآورند. در کردستان بیکاری بیداد میکند، فقر و تنگدستی در چهره شهرها نمایان

جان باختن فرهاد خسروی ۱۴ ساله نوجوانی که با شانه های هنوز کودکانه اش کولبری میکرد و پیکر یخ زده اش در ارتفاعات "ته ته" در مرز ایران و عراق پیدا شد، محکمترین کیفرخواست علیه حکومت اسلامی وکل سیستم سرمایه داری دزدسالار حاکم در ایران است. او ناچار شد برای تهیه نان جانش را کف دست بگذارد.

سالانه در مرزهای مشترک ایران با کشورهای همسایه بویژه در مرز ایران و عراق صدها کولبر کشته و زخمی میشوند. بسیاری از این زحمتکشانش با گلوله مستقیم نیروهای جمهوری اسلامی به قتل میرسند و شماری نیز در برف و سرما تلف شده اند. هر هفته و یا هر روز ما شاهد شنیدن خبر تلخ کشته و زخمی شدن کولبران هستیم. در سال (۱۳۹۶) دست کم ۲۲۷ کولبر کشته و زخمی شده اند. در سال ۱۳۹۷ بیش از ۲۵۰ نفر از کولبران کشته شده اند و ده ها نفر معلول و از کار افتاده اند. در سال جاری تا کنون بیش از ۲۰۰ کولبر کشته شده و تعدادی بیشتر معلول شده اند. در میان کولبران جوانان تحصیل کرده و بیکار زیادی که هیچ امکاناتی برای امرار معاش ندارند و ناچار به این کار خطرناک شده اند وجود دارند. حتی نوجوانانی که زیر ۱۷ و ۱۴ سال سن دارند جان

صفحه ۳

احکام سنگین زندان برای نویسندگان را محکوم میکنیم

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران

کارگران شهرداری مریوان در اعتراض به هشت ماه حقوق نگرفتن، زباله ها را جمع نکردند.

صفحه ۳

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

جان کودکان و نوجوانان دستگیر شده در خیزش آبان در خطر جدی است!

صفحه ۴

نهاد کودکان مقدمند

اطلاعیه خانواده هوشمند علی پورا! حکم جنایتکارانه اعدام برای فرزندانم

صفحه ۵

هوشمند علی پور، انتقام گیری از خانواده ماست!

کل بساط توحش اسلامی را باید جارو کرد!

صفحه ۵

هه ژار علیپور

یادداشت های هفته / عبدال گلپریان

صفحه ۴

اطلاعیه های خبری حزب

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

پنجم دیماه روز وحشت جمهوری اسلامی از مردم بود

روز پنجم دیماه جامعه خود را برای گرامیداشت یاد جانباختگان خود آماده کرده بود. از چند روز قبل از این روز تحرك مردم برای برگزاری مراسم و تجمعات اعتراضی در شهرهای مختلف مشهود بود. ابعاد تحرك و آمادگی مردم را قبل از هرچیز در آماده باش و حضور گسترده نیروهای سرکوب حکومت در چندین منطقه تهران و در بسیاری از شهرها میتوان فهمید. جمهوری اسلامی از خشم عمیق و روحیه مبارزه جویی مردم بخوبی آگاه بود و میدانست که اگر اوپاش سرکوبش را بسیج نکند، مردم در ابعاد وسیعی به میدان خواهند آمد و بار دیگر دست به خیزش خواهند زد.

ارگان های سرکوب و امنیتی حکومت از روزهای خیزش آبان تا کنون همچنان مشغول دستگیری فعالین بوده اند تا روحیه اعتراضی را بخوابانند. از چند روز قبل از پنجم دیماه نیز خانواده های جانباختگان در سراسر کشور را تهدید کردند تا مراسم علنی نگیرند و حتی اسمی از عزیزان خود در رسانه ها نیاورند. پدر و مادر پویا بختیاری که فراخوان مراسم داده بودند و تعداد دیگری از بستگان سایر جانباختگان را دستگیر کردند، خانواده های زیادی را تحت فشارهای شدید قرار دادند و بسیاری از فعالین اجتماعی را تهدید کردند، اینترنت را در بسیاری از مناطق قطع کردند و مزدوران سرکوبگر را از صبح پنجم دیماه در تهران و کرج و شهریار و اصفهان و مشهد و شیراز، در ماهشهر و اهواز و بهبهان و اندیمشک، در تبریز و کرمانشاه و سنج و مریوان، در بندرعباس، در میادین اصلی و محلات مختلف، در مقابل دانشگاهها و حتی در

کرده و با خانواده های آنها اعلام همبستگی کرد. جمع هایی از کارگران نیشکر هفت تپه و برخی تشکل های دیگر طی بیانیه هایی از فراخوان مراسم به یاد جانباختگان خیزش آبانماه در پنجم دیماه حمایت کردند. برخی خانواده های جانباختگان نیز برای روز ششم دی فراخوان مراسم دادند.

روز پنجم دیماه روز مصاف گسترده مردم و حکومت بود. حسین رحیمی، رییس پلیس تهران بزرگ ابعاد این مصاف و هراس و استیصال حکومت را بیان کرده است: «دشمنان همواره در صدد ایجاد ناامنی، تشویش افکار عمومی جامعه و ترویج احساس ناامنی در جامعه هستند و بطور حتم با سرپنجهای قدرتمند پلیس مواجه خواهند شد».

مقابله مردم با حکومت و درگیری با سرکوبگران متوقف نخواهد شد. جامعه وارد فاز تازه ای شده است، اعتصابات و تجمعات اعتراضی به سرعت گسترش می یابد و درگیری مردم با مزدوران حکومت به اقدامی هرروزه تبدیل میشود. جمهوری اسلامی مجبور است برای مقابله با خشم و اعتراض رو به گسترش مردم مدام دست به آماده باش نظامی بزند و مردم نیز هر جا فرصت کنند دست به تعرض خواهند زد و «سرپنجه های قدرتمندتر» خود را به سرکوبگران نشان خواهند داد. پنجم دیماه نشانه بارزی از عزم مردم برای تداوم اعتراض و سرنگونی جمهوری اسلامی بود و بعنوان روز اعلام کيفرخواست علیه حکومت بحران زده و مستاصل اسلامی و جنایات آن ثبت خواهد گردید. هزاران نفر از آبان تا امروز دستگیر شده اند. مبارزه برای آزادی آنها و کلیه

زندانیان سیاسی يك محور مهم مبارزه مردم و يك عرصه دائمی کشمکش جامعه با حکومت اوپاش اسلامی است.

گرامی باد یاد جانباختگان راه آزادی و عدالت سرنگون بود حکومت جنایت و چپاول اسلامی زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران ۵ دیماه ۱۳۹۸ ۲۶ دسامبر ۲۰۱۹

احکام سنگین زندان برای نویسندگان را محکوم میکنیم

کانون نویسندگان ایران روز یکشنبه ۸ دیماه طی بیانیه ای خبر داد که شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر جمهوری اسلامی به ریاست قاضی زرگر حکم بدوی مجموعاً ۱۵ سال و شش ماه زندان برای سه تن از نویسندگان و اعضای شناخته شده این کانون صادر کرده است. این دادگاه احکام شش سال زندان برای رضا خندان (مهلبادی) و بکتاش آبتین را تایید کرده است و حکم زندان کیوان باژن را سه سال و نیم تعیین کرده و اعلام کرده است که این احکام قطعی است. اتهام این نویسندگان "تبلیغ علیه نظام" و "اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور" عنوان شده است. بیدادگاه جمهوری اسلامی مواردی از جمله عضویت در کانون نویسندگان، شرکت در مراسم یادبود پوینده و مختاری، دوتن از نویسندگان قربانی قتلهای زنچیره ای، و شرکت در مراسم سالانه احمد شاملو، آماده سازی کتاب "پنجاه سال کانون نویسندگان" و انتشار نشریه داخلی و امثال اینها را جزو مصادیق اتهامات علیه این سه نفر اعلام کرده است.

کانون نویسندگان با فعالیت ها

و بیانیه های کوبنده خود علیه سرکوب ها و بی حقوقی ها، در دفاع از آزادی بیان و آزادی فعالیت سیاسی و در دفاع از مبارزات حق طلبانه مردم، نقش بارزی ایفا کرده و محبوبیت زیادی در جامعه کسب کرده است و به همین دلیل مورد خشم حکومت قرار گرفته است. اقدام سرکوبگرانه حکومت علیه سه نفر از اعضای کانون نویسندگان آشکارا نشان میدهد که جمهوری اسلامی از هرگونه فعالیت آگاهگرانه و رادیکال نویسندگان معترض و پیشرو بشدت وحشت دارد. اقدام سرکوبگرانه حکومت علیه نویسندگان اقدامی علیه همه مردم و برای مقابله با فضای اعتراضی گسترده در جامعه است. مردم اما مصممند خود را از شر حاکمیت چپاولگران و جنایتکاران اسلامی حاکم خلاص کنند و با هیچ جنایت و سیاست سرکوبگرانه ای از این امر کوتاه نخواهند آمد.

حزب کمونیست کارگری احکام زندان علیه رضا خندان (مهلبادی)، بکتاش آبتین، و کیوان باژن را بشدت محکوم میکند و همه سازمانها و نهادهای مترقی و پیشرو و همه مردم را به اعتراض به این احکام و تلاش برای لغو این احکام فرا میخواند. حزب در سطح بین المللی نیز صدای این نویسندگان و آزادی فعالیت کانون نویسندگان خواهد بود و تشکلهای اتحادیه ها و نهادهای کارگری و روشنفکری را به اعتراض علیه جمهوری اسلامی و فشار بر این حکومت ارتجاعی و ضد انسانی فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۹ دی ۱۳۹۸ ۳۰ دسامبر ۲۰۱۹

پنجم دیماه نشانه بارزی از عزم مردم برای تداوم اعتراض و سرنگونی جمهوری اسلامی بود و بعنوان روز اعلام کيفرخواست علیه حکومت بحران زده و مستاصل اسلامی و جنایات آن ثبت خواهد گردید.



کلید پیشروی و پیروزی تحزب و سازمانیابی و سازماندهی حزبی است. به حزب مقابله با کل دستگاه چپاول و سرکوب جمهوری اسلامی، به حزب انقلاب و رهائی، به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید.

برای تماس با حزب، ارسال خبر و گزارش، همکاری و عضویت میتوانید با آدرس های زیر تماس بگیرید:

شماره تلفن: ۰۰۴۴۴۳۵۵۴۴۴۲
ای مایل: tamas.wpi@gmail.com
تلفگرام: @sazmande



نمییذیرند اصددا هزار نفر در کردستان بیکارند و خواهان بیمه بیکاری و تامین معیشت هستند. مردم رفاه و زندگی میخواهند و قصد کوتاه آمدن ندارند.

اما باید در مقابل کشتن کولبران، تلف شدن آنها در سرما و یخ، سکنه قلبی و غرق شدن در آب و شلیک نیرهای انتظامی به آنها، اقداماتی درخور انجام داد. باید کارزار و اقدامات موثر برای نجات کولبران را شروع کرد. جمهوری اسلامی مسئول مستقیم کشتن و جانباختن کولبران است. و مردم شهرهای کردستان، مردم آزادیخواه و برابری طلب باید در محکومیت جانباختن کولبران دست به اعتراض عمومی بزنند! بنیاد اجازه داد بیش از این کارگران بیکار که از قبل میراث شوم این حکومت به انجام شغل کولبری محکوم شده اند که سود و ثمره اش را اوباشان حکومت اسلامی بجیب میزنند، کشته شوند. کار یا بیمه بیکاری شعار و خواست همه کولبران است. با مبارزه متحدانه، با تشکیل شوراهای جهت انجام اعتراضات توده ای علیه جهانی که حکومت اسلامی بوجود آورده است بمیدان بیاییم. راه حل پایان دادن به کولبری و بیکاری و استثمار و دستبندی به زندگی و کرامت انسانی، سرنگونی جمهوری اسلامی و پایان دادن به سیستم چپاول و بردگی مزدی است.

آزاد و فرهاد است" و "حکومت اعدام محکوم است". با شعار «مرگ بر دیکتاتور» بدرقه کردند. در چند روز گذشته تعداد زیادی از فعالان اجتماعی و گروه های کوهنوردی بر سر مزار آزاد و فرهاد تجمعهای اعتراضی را با خواندن سرود و ترانه های انقلابی برگزار کرده اند. خشم و اعتراض مردم میروان با شعار مرگ بر دیکتاتور و حکومت اعدام محکوم است ادامه یافت که در واقع ادامه خیزش توده ای مردم در سطح سراسری است که در آبانماه زیانه کشید و در بیش از صد شهر از جمله در شهر میروان به رود روی مردم با نیروهای انتظامی منجر شد.

در شهرهای کردستان کارگران و جوانان کولبر بشکل دسته جمعی علیه بیکاری و فقر بمیدان آمده اند. کارگران و جوانان بیکار دسته جمعی با مارش و برگزاری راه پیمایی و پهن کردن سفره های خالی بمیدان آمده اند. آنها علیه بیکاری و فقر دست به اعتراض میزنند و اعلام کرده اند "سفره خالی ما نان میخواهد" و خواست بیمه بیکاری و امنیت معیشتی را فریاد میزنند!

جواب مردم کردستان علیه جانباختن و کشتن کولبران تداوم مبارزه و اعتصابات است. اعتراضات جاری در کردستان جمهوری اسلامی را به وحشت انداخته است. مردم همانطور که اعلام کرده اند زبان تهدید حکومت را نمیپذیرند. مردم سفره خالی و فقر را نمیپذیرند! مردم نمیخواهند بیش از این شاهد دیدن پیکرهای یخ زده نوجوانان باشند که برای نان جان میدهند. مردم بیکاری و ستم و تبعیض را

سردشت، پیرانشهر و میروان علیه بستن مرزها شروع شد. اعتصاب در ۲۶ فروردین از بانه شروع شد، اما در اثر ناراضی توده ای مردم علیه فقر و بیکاری بسرعت به سایر شهرهای کردستان کشیده شد و به اعتصاب عمومی همراه با راهپیمایی و اقدام سمبلیک نمایش سفره های خالی در خیابان ها در چندین شهر کردستان تبدیل شد. مردم علیه فقر و بیکاری و ستم و سرکوب به میدان آمدند. کارگران و جوانان بیکار به مبارزه ای خیابانی و علنی علیه بیکاری و ناداشتن فرصت های شغلی، دست به اعتراض زدند.

ناراضی توده ای جوانان علیه گرانی در کردستان در آبان ماه سال جاری نیز جلوه ای دیگر از عمق ناراضی توده ای مردم نسبت به جمهوری اسلامی است.

جانباختن آزاد و فرهاد خسروی دو برادر کولبر!

بامداد روز سه شنبه ۲۶ آذر ۹۸ (۱۷ دسامبر ۲۰۱۹)، تعدادی از کولبران در ارتفاعات گردنه "تته" به دلیل بارش برف سنگین و باران راه را گم میکنند. آزاد خسروی ۱۸ ساله روز اول در اثر سرمای شدید جانش را از دست میدهد. برادرش فرهاد نوجوان ۱۴ ساله راه را در میان کولاک و برف گم میکند و بعد از سه روز پیکر یخ زده اش پیدا میشود.

مردم میروان و روستای "نی" روستای محل تولد آزاد و فرهاد خسروی روز ۲۹ آذر در مراسمی با شکوه با برگزاری تظاهرات با شرکت بیش از هزار نفر پیکر فرهاد را با دست داشتن "تکه نانی" با دو شعار «حکومت اعدام مسبب جانباختن

از صفحه ۱ کولبران قربانیان نظام ...

یعنی کولبران را کشته یا زخمی و معلول کرده است.

کولبران بخشی از ارتش بیکاران بیکاری میلیونی یکی از معضلات بزرگ کارگران در دولت های تاکنون موجود در جمهوری اسلامی است. در دو دوره دولت روحانی بیکاری میلیونی در سطح سراسری چالش اصلی بوده است. دولت روحانی با شعار اشتغال زدایی و کار آمد، اما ناتوانتر از دولت های قبلی بر میزان بیکاری افزوده است. فلج اقتصادی دامنه بیکاری را مدام بیشتر و عمیقتر کرد. نداشتن بیمه بیکاری، بالا بودن نرخ خرید سبد معیشت روزانه، نبود تأمینات اجتماعی و پزشکی و بالا بودن نرخ اجاره مسکن و ده ها مساله و مشکل مالی و اقتصادی دیگر، فقر و نداری را در عمیق ترین شکل به کارگران و جوانان بیکار و مزدبگیران تحمیل کرده است. در بطن این شرایط نا امنی معیشتی و اقتصادی، روی آوری به دست فروشی و کولبری در چند سال گذشته بیشتر و بیشتر شده است.

بیکاری هزاران نفر از کارگران و جوانان چالش اصلی در کردستان است. بیکاری در شهرهای کردستان بیداد میکند. اکثریت بالایی از جوانان تحصیل کرده فاقد موقعیت شغلی هستند و به جمعیت کارگران اخراج شده و بیکار افزوده میشوند.

در شهرهای کردستان اعتراض و مبارزه علیه بیکاری دائمی وجود داشته است. در ۲۶ فروردین ماه سال ۹۸ اعتصابات سراسری در شهرهای بانه، جوانرود، سقز،

است!!

کولبران است شمار شده های سیستم بازار آزادی هستند که سرمایه داران و دزدان نظام حاکم با کنترل مرزها و ثروت های اجتماعی به مردم تحمیل کرده اند. هر سال تعداد زیادی از کولبران با شلیک مستقیم و تیراندازی نیروهای نظامی و مرزی کشته میشوند. در جمهوری اسلامی کولبران "قاچاقی" هستند. مدتی قبل حسین ذولفقاری "معاون امنیتی - اجتماعی وزارت کشور جمهوری اسلامی در حاشیه نشست خبری ستاد اربعین، کولبران را قاچاقچی خطاب کرد و حکم تیر آنان را رسماً صادر کرد. او در این باره چنین گفت: "کولبرهایی که از مرز غیرمجاز عبور می کنند نامشان کولبر نیست، قاچاق است و حتی اگر قاچاق هم نکنند تردد آن ها غیرقانونی است و وارد حیطه مرزی شدند. در مناطق مرزی هیچ مماشاتی نداریم اگر کسی وارد خط مرزی شود، اول به او اخطار می شود و اگر ایست نکند به وی تیراندازی خواهد شد". صحبت های معاون امنیتی - اجتماعی دولت دوازدهم (روحانی) تازه نیست. سران ریز و درشت حکومت اسلامی هرکدامشان از هر جناح و دارو دسته ای قاتل هستند، به فرمان و با احکام قضایی - اسلامی اینها ده ها هزار نفر کشته شده اند. حکومت اسلامی بزرگترین جنایتکار تاریخ معاصر است.

در چند سال گذشته حکومت اسلامی دست به جنایتی بزرگ در کنار کشتارهای دهه ۶۰ و ۷۰ زده است. صد ها نفر از کارگران مرزی

کارگران شهرداری میروان در اعتراض به هشت ماه حقوق نگرفتن، زیاله ها را جمع نکردند.

آوردن مردم و خانواده هایمان حقوقهای دریافت نشده را از حلقوم شهردار و فرمانداری بگیرید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری مردم شهر میروان و در پیشاپیش آنها خانواده های کارگران شهرداری را به حمایت از مبارزه کارگران شهرداری و پیوستن به اعتراضات آنها فرامیخواند!

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳۹۸ دی ۳

۲۴ دسامبر ۲۰۱۹

به میدان بیاورید. کلید رسیدن به خواست هایمان اتحاد شما، پیگیری مبارزه و بویژه به میدان آمدن مردم شهر و کارگران سایر مراکز کارگری و بویژه خانواده های شما هستند و این شما هستید که میتوانید آنها را به میدان بیاورید. تجربه کارگران هپکو اراک، هفت تپه و فولاد اهواز نشان داد که تنها راه جلب همبستگی دیگران و حضور فعال آنها در تجمعات اعتراضی شما در مرکز شهر است. اعتصاب و اعتراض شما باید با پیگیری و حمایت خانواده هایمان، کارگران و مردم شهر میروان اینبار به نتیجه برسد. باید با به میدان

سوم دی ماه (۹۸) کارگران شهرداری میروان در اعتراض به عدم دریافت دستمزد در هشت ماه گذشته، دست از کار کشیدند و سطل های زیاله خالی نشد.

کارگران می گویند: هرچه اعتراض کردیم به جایی نرسیده ایم، الان هشت ماه است که ما دستمزد نگرفتیم؛ وضع ما از کولبران بدتر است: آنها یکبار می میرند، ما محکومیم به مرگ تدریجی! نان خالی هم در سفره نداریم! کارگران شهرداری میروان!

شما با اعضای خانواده هایمان جمع بزرگی هستید. مردم شهر نیز با شما هستند. آنها را



یادداشت‌های هفته / عبدالکبیریان

تهدیدی که عملی شد!
استعفای رئیس جمهور عراق

ضربه‌ای دیگر بر پیکر درهم ریخته رژیم جمهوری اسلامی چند روز قبل برهم صالح رئیس جمهور عراق تهدید کرده بود اگر احزاب پارلمان فردی را برای نخست وزیر کاندید نکنند او از سمت خود استعفا خواهد داد.

بالاخره نامه استعفای برهم صالح به رئیس پارلمان داده شد. اما تهدید او برای استعفا نه بی‌خطر اینک کسی جرئت کاندید شدن برای پست نخست وزیری را ندارد بلکه فشار اعتراضات در میدان تحریر و دیگر میادین شهرهای عراق است که بن بست و بحران حکومت را افزون کرد و برهم صالح را هم از گردونه خارج ساخت.

بدون شک این دومین پیروزی بزرگ برای مردم عراق محسوب می‌شود که طی سه ماه اخیر دو تن از افراد فاسد و بلند پایه در راس حکومت را به زیر کشیده‌اند. فرار برهم صالح به آغوش حزبی اتحادیه میهنی که دو روز قبل او را بعنوان رئیس انجمن اتحادیه میهنی برگزیده‌اند مردم عراق را مصمم تر و با اعتماد بنفس تر از قبل در میدان اعتراضات برای تداوم قیام شکوهمند خود تا تعیین تکلیف نهایی همچنان خیابانها را گرم و زنده نگه خواهند داشت.

اکنون نوبت رئیس پارلمان و بعداً یکی پس از دیگری نوبت خارج شدن احزاب عشیره ای اسلامی از گردونه قدرت است و این یعنی ضربه‌ای دیگر بر پیکر درهم ریخته رژیم جمهوری اسلامی.

حمله تظاهر کنندگان به
دفاتر "الدعوه" و "سپاه
بدر" وابسته به رژیم
جمهوری اسلامی!

صدها نفر روز چهارشنبه در شهر دیوانیه در جنوب عراق در مراسم تشییع پیکر "نائب طیب"، یکی از فعالان ضد حکومتی این کشور شرکت کردند. نائب طیب فعال جنبش اعتراضی عراق که روز ۱۵ دسامبر (۲۴ آذر) بر اثر انفجار خودرو زخمی شده بود سه شنبه شب درگذشت. به دنبال اعلام خبر درگذشت او معترضان به دفاتر "الدعوه"

«سپاه بدر» وابسته به رژیم جمهوری اسلامی و «عصائب اهل حق» در دیوانیه حمله کردند. از زمان آغاز تظاهرات ضدحکومتی در عراق تا کنون دهها نفر از معترضان و فعالان سیاسی یا ترور و یا تهدید به مرگ شده‌اند. ترور نافرجام "اوس فاضل"، طنزپرداز که برنامه تلویزیونی اش محبوبیت زیادی در عراق دارد یکی از آخرین موارد تهدید و ارباب معترضان و فعالان سیاسی و اجتماعی این کشور بود.

در حال حاضر جاده فرودگاه نجف نیز در پی بالا گرفتن اعتراضات و مرتبط با درگذشت نائب طیب مسدود شده است. مردم در چندین استان عراق نیز سه شنبه شب و در ساعات اولیه صبح چهارشنبه، در رابطه با تصویب قانون جدید انتخابات مصوب پارلمان، دست به تظاهرات زدند. راهپیمایی‌ها در میدان تحریر در بغداد، ذی قار، ناصریه و بصره مجدداً شروع شده است. شعارهای تظاهرکنندگان، "خون جانباختگان تحریر را سرخ کرده است"، "تغییر قانون انتخابات دردی را دوا نخواهد کرد" و "قانون جدید انتخابات در عراق نماینده میدان تحریر نیست بلکه این جنبش و قیام مردم عراق است که دولت را تشکیل خواهد داد."

از سوی دیگر، تظاهرکنندگان بزرگراه محمد القاسم در مرکز بغداد را با آتش زدن لاستیک مسدود کردند و جاده‌های اصلی نجف را نیز بستند.

۲۵ دسامبر ۲۰۱۹

مردم عراق از این تهدیدات
استقبال میکنند

سایت سی ان ان (عربی نوشته) است: یک منبع نزدیک به دفتر رئیس جمهور عراق برهم صالح به سی ان ان گفته است که رئیس جمهور عراق روز یکشنبه خطاب به احزاب سیاسی تلویحاً گفته است که: "اگر کاندیدای انتقالی نخست وزیری تعیین نشود که اکثریت مردم عراق او را بپذیرند از سمت خود استعفا خواهد داد". رئیس جمهور عراق برهم صالح در پیامی که روز ۲۲ دسامبر به رئیس پارلمان فرستاد تأکید کرد که: "هیچ‌یک از افرادی که احزاب اصلی برای پست نخست وزیری موقت معرفی کرده‌اند قابل قبول نیستند". وی گفت که: "این اسامی خواسته‌های تظاهر کنندگان را برآورده نمی‌کند و اعضای پارلمان عراق باید این موضوع را در مد نظر قرار بدهند."

نزدیک به سه ماه است که مردم قیام

جان کودکان و نوجوانان دستگیر شده در خیزش آبان در خطر جدی است!

شده‌اند، نگران ادامه بازداشت آنان در زندان کانون اصلاح و تربیت هستند. حال عمومی فرزندان خود را به شدت بد توصیف کرده‌اند. یکی از این نوجوانان در حالت عصبی شدید مدام سرش را به درو دیوار می‌کوبیده است. از پیشنهاد بوییدن گرد و خوردن قرص در هنگام بازداشت گزارش داده‌اند.

هرگونه بازداشت و بازجویی از کودکان و تعیین سابقه کیفری برای آنان محکوم است و مطلقاً باید متوقف گردد. هیچ کودکی مجرم نیست و نباید توسط دستگاه‌های امنیتی بازداشت و مورد بازجویی و بدرفتاری قرار گیرد.

نهاد کودکان مقدمند برای پیگیری وضعیت کودکان دستگیر شده در مراجع بین‌المللی، از همه خانواده‌های نگران و مضطرب می‌خواهد که با افشای دستگیری فرزندان خود دست به اعتراض بزنند. بویژه نهاد مرجع حقوق کودک که تحت نظارت مستقیم قوه قضائیه است را تحت فشار قرار دهند تا به مسئولیت خود عمل کند. همه کودکان دستگیر شده باید فوری و بدون قید شرط آزاد شوند و تحت مراقبت پزشکی و روانپزشکی ویژه قرار بگیرند!

نهاد کودکان مقدمند

۸ دی ماه ۱۳۹۸

۲۹ دسامبر ۲۰۱۹

خود نقض آشکار زیرپا گذاشتن خشن حقوق کودکان است که در شرایط سنی آسیب پذیری اسیر دستگاه‌های امنیتی و تحت بازجویی هستند.

قوه قضائیه و بویژه نهاد مرجع حقوق کودک که در این باره مسئولیت مستقیم دارند نمی‌خواهند بصورت شفاف و رسمی در باره وضعیت این کودکان اظهار نظر کنند، به جای آن یک کانال تلگرامی مرتبط با دستگاه امنیتی دارد به اصطلاح خبر رسانی می‌کند.

مخفی نگه داشتن بازداشت و دستگیری صدها دانش‌آموز و اعلام رقم ۱۱۶ نفر، بشدت خانواده‌ها را نگران و مضطرب کرده است که فرزندان آنها به بندهای زندانهای عمومی از جمله در تهران به زندان فشافویه و در اهواز به زندان "شیبان" و "کارون" که جزو زندانهای خطرناک و کاملاً غیر استاندارد محسوب می‌شوند منتقل گردیده‌اند. برای آزادی برخی از آنان وثیقه‌های سنگین چند صد میلیون تومانی تعیین شده است که خانواده‌ها عموماً از تأمین آن عاجزند.

این کودکان عملاً از حق تماس و ارتباط لازم با خانواده و نیز ادامه تحصیل محروم شده‌اند. برخی از وحشت شناسایی و بازداشت، ترک تحصیل کرده و به مدرسه نرفته‌اند. خانواده‌هایی که با هزار مصیبت موفق به ملاقات فرزندان خود

جان کودکان و نوجوانان دستگیر شده در خیزش آبان در خطر جدی است!

بیش از چهل روز از کشتار، دستگیری و بازداشت صدها کودک و نوجوان در خیزش اعتراضی آبان‌ماه در خیابانها و در مدارس کشور می‌گذرد. دستگاه‌های امنیتی با همکاری قوه قضائیه مانع اطلاع خانواده‌های نگران و مضطرب از وضعیت فرزندانشان هستند.

اخیراً کانال تلگرامی "قرارگاه سایبری عمار" وابسته به دستگاه‌های امنیتی خبر داده است که ۱۱۶ نفر از کودکان بازداشت شده به کانون اصلاح و تربیت انتقال داده شده‌اند.

جمهوری اسلامی به روال همیشگی به دروغ‌گویی، پرونده سازی و پاپوش دوزی برای دانش‌آموزان دستگیر شده پرداخته است. آنان را به عنوان لیدر گروه‌های سیاسی و وابسته به احزاب دسته بندی کرده است.

اکنون کاملاً مشخص شده است که در روزهای شروع اعتراضات با سرکوب و خشونت شدید به دستگیری وسیع کودکانی که برخی حتی مجروح بوده‌اند و اکثراً بین ۱۵ تا ۱۸ ساله هستند دست زده‌اند و در هنگام بازداشت و بازجویی تحت بدرفتاری و توهین، آزار و شکنجه قرار داشته‌اند. اقرار تحت شکنجه، تعیین هر نوع وثیقه و عدم دسترسی به وکیل مدافع

کننده عراق برای کنار زدن کاربدستان و نهادهای حکومت این کشور به میادین و خیابانها آمده‌اند تا بگویند، گورتان را گم کنید، شماها فاسد، دزد و کلاش هستید، تا بگویند ۱۶ سال است با اعوان، انصار، عسیره، دین و غیره جامعه‌ای را به تباهی کشانیده‌اید و باید بروید. مردم مبارز و قیام کنند در عراق، طی سه ماه اخیر بارها مظاهر دینی و اسلامی را به تله‌ای از خاکستر تبدیل کردند تا بگویند ارتجاع مذهبی حاکم بر کشور جهنم معنایی از فقر، تحقیر و خرافه را در کنار غارت هستی مردم به جامعه تحمیل کرده است و باید صد باره گم و گور شوید.

ادامه قیام مردم عراق به چیزی جز کندن شر و نکبت احزاب عشیره ای اسلامی حاکم بر این کشور رضایت نخواهند داد. در سه ماه گذشته به اندازه

بدون شک مردم قیام کنند و عاصی از خیل عشایر، طوایف و دیگر دستجات و باندهای اسلامی در حکومت منتظر چنین لحظاتی برای این دست از تهدیدات توسط تک تک احزاب و عناصر حکومتی هستند.

با عملی کردن این تهدید از سوی برهم صالح که چیزی نیست بجز فشار و اراده مردمی بپا خاسته علیه فساد و فقر، مردم عراق قلعه خود را دو چندان خواهند کرد تا با ادامه قیام شکوهمندشان دیگر کاربدستان و کل حکومت را ناچار به اجرای این چنین تهدیداتی نکنند. در صورت استعفای برهم صالح مردم عراق دومین پیروزی خود را جشن خواهند گرفت و از این تهدیدات هم استقبال خواهند کرد.

۲۵ دسامبر ۲۰۱۹

کل بساط توحش اسلامی را باید جارو کرد!



دوباره خواهد شد.

در حکومت اسلامی ایران هزاران نفر مثل «ثریا» بخاطر فقر و محرومیت، بخاطر گرسنگی و نداشتن هیچگونه مأمّن و سرپناهی روزانه تن به چنین کاری می‌دهند. حکومت اسلامی چهل سال هست جز فقر و فلاکت و سرکوب هیچ دستاورد و ارمغانی برای مردم ایران نداشته است.

وجدانهای بیدار!

مردم شریف و آزادیخواه ایران، باید این بساط پر از چرک و کثافت و کشتار را از شر جامعه ایران و ناامنی در منطقه و جهان پاکسازی و برای همیشه سرنگون کرد، مبارزه و همبستگی برای سرنگونی این رژیم را در سازمان‌دادن اعتراضات گسترده و اعتصابات عمومی علیه این رژیم جنایتکار شکل دهیم و کار حکومت آدمکش جمهوری اسلامی را باید یکسره کرد.

با سرنگونی رژیم تمامی مزدوران اجیر شده آن در کنار سران و رهبران جنایتکار جمهوری اسلامی به جرم قتل و کشتار محاکمه و مجازات خواهند شد!

زنده باد مبارزات مردم ایران علیه حکومت جنایتکار اسلامی!

۲۸ دسامبر ۲۰۱۹

۸ دیماه ۱۳۹۸

کشتار رژیم علیه توده‌های معترض و آزادیخواه ایران مایه شرم و غیرقابل قبول است. در چهل سال گذشته حکومت جنایتکار اسلامی ایران در مقابل دیدگان کل مردم دنیا صدها هزار نفر را در اشکال گوناگون مورد قتل و کشتار، اعدام و سرکوب و در شکنجه گاه‌های مخوف خود سر به نیست و به قتل رسانده و کماکان دول ارتجاعی سرمایه داری مشغول مماشات و مدارا کردن با این جانیمان اسلامی هستند.

آمار هر روزه کشتار، شکنجه و اعدام، فقر و بیکاری، اعتیاد و تن‌فروشی بیشتر و بیشتر می‌شود. در مرزها کولبران مرزی را بخاطر بدست آوردن لقمه‌ای نان به شکل فجیعی قتل‌عام می‌کنند. کودکان در شهرهای مختلف از کارتن خوابی و دست‌فروشی به مواد مخدر و تن‌فروشی روی آورده‌اند. همین چند روز پیش طبق اعلام گزارشاتی که در مدیای اجتماعی انعکاس یافته بود، آمار تن‌فروشی دختران نوجوان به سن ۱۲ سالگی کاهش پیدا کرده و این فجایع تکانه‌دهنده در حکومت اسلامی اتفاق افتاده است.

یک هفته پیش اخباری منعکس شد که قلب هر انسانی را به درد آورد، زنی بی‌خانمان به اسم «ثریا» که بخاطر فقر و گرسنگی و از سر اجبار و ناچاری در تهران در ازای یک «ساندویچ فلافل» در داخل قبر خودش را تسلیم سه مرد می‌کند و برای سیر کردن شکمش مجبور به فروشی شده و مطمئناً در آینده دوباره مجبور به تن دادن

هه ژار علیپور

تمام سران جمهوری اسلامی به جرم جنایات علیه بشریت باید محاکمه شوند.

مزدوران جمهوری اسلامی حتی جرأت ندارند مستقیم و جلوی دوربین برای مردم خط و نشان بکشند و با پنهان کردن صورت‌ها زیر نقاب و تغییر دادن صدایشان می‌خواهند مردم را تهدید کنند.

اگر اهل عمل بودید اولاً تهدید نمی‌کردید و در خیابان رو در روی مردم می‌ایستادید، با داشتن کلیه ادوات جنگی مانند دوشکا و تانک و ماشین‌های زرهی هم قادر به مقاومت در مقابل خشم و انزجار مردم نخواهید بود، دوما کسی که بخواهد اعتراضات توده‌های انقلابی را سرکوب کند بجای تهدید می‌تواند وارد میدان عمل شود؛ شما اینکاره نیستید، ترسوهایی بزدلی هستید که بخاطر چندرغاز اجیر شده و شغل مزدوری را برگزیده‌اید!

جمهوری اسلامی در پی خیزش آبان ماه ۱۳۹۸ و طبق آماري که در روبرتوز و در مدیاهای مختلف خبری رسانه‌ای شد، تاکنون ۱۵۰۰ نفر را به قتل رسانده و بیش از ده هزار نفر مجروح و دستگیر شده‌اند. یک هولوکاست اسلامی و کشتار وحشیانه‌ای که بدستور شخص خامنه‌ای و سران جنایتکار سه قوه و یک آمار بسیار تکان دهنده از جنایاتی آشکار علیه بشریت در ایران صورت گرفته است.

سکوت دولتها و سازمان‌های بین‌المللی در برابر این جنایات و

اطلاعیه خانواده هوشمند علی پورا! حکم جنایتکارانه اعدام برای فرزندانمان هوشمند علی پور، انتقام گیری از خانواده ماست!



عزیزانتان یا در زندان هستند و یا توسط جمهوری اسلامی مورد قتل و کشتار و ترور و شکنجه واقع شده‌اند. درد هم را فریاد بزنیم که ما همگی دارای یک درد مشترکی هستیم.

هوشمند علی پور به اعدام محکوم شد!

درحالی که هوشمند به‌مراه دوستش محمد استاد قادر هر دو با هم دستگیر شده و دارای یک جرم مشابه بودند، اما هوشمند را صرفاً بخاطر فعالیت‌های سیاسی خانواده اش که هیچوقت با جمهوری اسلامی سرسازش و مماشات نداشت و بخاطر سال‌های سال تبعیضات و ستم‌هایی که در حق آنان روا شده، هیچگاه سر تسلیم در برابر تهدیدات و خواستهای جمهوری اسلامی فرو نیاورد.

برای نجات هوشمند!

ما از تمامی مردم در داخل ایران و سراسر جهان می‌خواهیم در کنار خانواده‌ای بایستید که هریک از آنان در گوشه‌ای از این دنیای بی‌رحم و ضدو نقیض بخاطر فشارها و تهدیدات حکومت اسلامی زندگی‌شان ازهم پاشیده شد و درحال حاضر جمهوری اسلامی به این هم راضی نیست و فرزند زندانی مان که اسیر و در گروگان جمهوری اسلامی هست را می‌خواهد با "اعدام" و انتقام خودش را با مجازات هوشمند علی پور از ما و کل خانواده بگیرد.

همه انسان‌هایی را که صدای ما و پیغام ما را می‌شنوند درخواست میکنیم در حمایت و فشار آوردن به جمهوری اسلامی برای لغو حکم شنیع و ضدانسانی اعدام هوشمند هر اقدامی می‌توانند بکار بگیرند. از طرف خانواده هوشمند علی

پور

سه شنبه دهم دیماه ۹۸

۳۱ دسامبر ۲۰۱۹

جلادان و جنایتکاران جمهوری اسلامی هوشمند علی پور را به اعدام محکوم کردند. مردم مبارز و آزادیخواه در ایران و کردستان روز یکشنبه هشتم دیماه ۹۸ حکم اعدام برای هوشمند علی پور و ۵ سال زندان برای دوستش محمد استاد قادر توسط دادگاه انقلاب شهر سنندج به خانواده هوشمند علی پور اطلاع داده شد. جان فرزندانمان هوشمند علی پور را بخاطر انتقام و زهرچشم گرفتن از کل خانواده که در گروگان و شکنجه گاه‌های جمهوری اسلامی هست می‌خواهند بگیرند.

حکم غیرانسانی اعدام برای هوشمند!

هوشمند علی پور قطعاً با حکمی غیرانسانی و ناعادلانه رویرو شده است. در مردادماه سال ۱۳۹۷ فرزندانمان هوشمند علی پور همراه با دوستش محمد استاد قادر از سوی ماموران اطلاعاتی جمهوری اسلامی دستگیر می‌شود و متعاقب آن بارها تحت انواع شکنجه‌های جسمی و روحی قرار گرفت. فرزندانمان را چند بار زیر اعترافات اجباری و مستند سازی توأم با تهدید و شکنجه وادار به اعتراف علیه خودش می‌کنند تا اینکه هفته گذشته از طرف دادگاه انقلاب به وکیلش آقای علی ساکنی اخطاریه‌ای می‌فرستند که حکم اعدام هوشمند را تحویل بگیرد. مردم شجاع و مبارز!

خانواده‌های اعدامیسان و جانباختگان، خانواده‌هایی که

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپاولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ درخیمان رها خواهیم کرد و جامعه‌ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات



منضمین نعره‌ی بی جسم افراد (نقض عضو، ننبیه بدنی، و شیوه) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.



اطلاعیه های خبری حزب

یک موفقیت کارگران نی بر هفت تپه و دو خبر دیگر اعتراضی کارگری

کارگران نی بر مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بدنبال جمعی که در روز هشتم دیماه در مقابل ساختمان اداری این واحد داشتند، در روز نهم دی ماه موفق شدند یکماه از حقوق خود را که مربوط به مهرماه بود دریافت کنند. اما هنوز طلبهای دیگر کارگران که بالغ بر چهارماه حقوق پرداخت نشده و برخی خواستهای دیگر است باقی مانده است. دلیل دیگر اعتراض روز گذشته کارگران نی بر مربوط به مشکل پرداخت نشدن هزینه بازنشستگی حدود ۶۰ نفر از کارگران است. به گفته کارگران حدود ۶۰ نفر از همکاران آنها به رغم داشتن سوابق بالای ۲۰ سال هنوز امکان بازنشستگی با قانون مشاغل سخت و زیانآور را پیدا نکرده اند.

کارگران نی بر نیشکر هفت تپه که شمار آنها ۱۰۵ نفر است و به صورت قراردادی در این مجتمع کار میکنند، در حال حاضر به غیر از دستمزد پرداخت نشده آبان و آذر ماه سال جاری، بابت دو ماه حقوق کامل ماههای خرداد و تیر نیز از کارفرما طلبکارند. کارفرما حق بیمه این دو ماه را پرداخت کرده است اما خیال پرداخت دستمزد آن دو ماه را ندارد. کارگران اخطار داده اند که اگر تمامی طلبهایشان پرداخت نشود به اعتراضاتشان ادامه خواهند داد. به گفته کارگران نی بر، بدنبال اعتراضات آنان در شهریور ماه و بر اساس توافقنامه ای که در ۳۱ شهریور بین کارفرما و کارگران نی بر قراردادی به امضا رسید، مدیریت شرکت هفت تپه موظف به پرداخت حقوق ماههای سوم و چهارم آنها گردید و همچنین مقرر شد که از ابتدای مهر ماه نیز آنها در مجتمع هفت تپه بکار گرفته شوند. اما این تعهدات هنوز عمل نشده و آنها همچنان بلا تکلیف و بیکارند. بهانه کارفرما برای بکار نگرفتن کارگران نی بر شروع نشدن فصل بهره برداری از مزارع نیشکر است. اما طبق تفاهنامه موجود کارفرما می تواند در صورت آغاز نشدن فصل بهره برداری، از کارگران نی بر در بخش های دیگر مزارع نیشکر استفاده کند.

روز نهم دی ماه نزدیک به ۲۰۰ کارگر مجموعه شهرداری بروجرد در استان لرستان که با عناوین مختلف شغلی در بخش های مختلف اداری مشغول به کار هستند در ادامه اعتراضاتشان به جابه جایی محل کاری خود به واحد خدماتی و جمع آوری زباله دست از کار کشیده و دست به تجمع زدند. این کارگران میگویند که هیچکدام حاضر به ادامه کار در بخش خدماتی شهرداری نیستند و در همین رابطه از اول دیماه در اعتصاب بسر میبرند. تعدادی از آنها در روز گذشته مقابل ساختمان شورای شهر و شهرداری تجمع داشتند. موضوع دیگر اعتراض این کارگران تعویق پرداخت هشت ماه دستمزدشان است. بنا بر خبرها شهرداری بروجرد حدود ۲ هزار نیروی رسمی، پیمانی و قراردادی و شرکتی دارد و میانگین سابقه کاری کارگران جابجا شده يك تا ۵ سال است.

در عکس العمل به این اعتراضات اعلام شده است که شهرداری بروجرد حدود ۸۰۰ کارگر مازاد دارد که به مرور جذب شده اند و اکنون شهرداری امکان پرداخت دستمزد آنها را ندارد. این گفته ها نشان از این است که دولت ورشکسته جمهوری اسلامی با کاستن شمار کارگران شهرداری وضعیت بهداشتی شهرها را به مخاطره انداخته است. در برابر این پاسخ گستاخانه، کارگران اعلام کرده اند که تا گرفتن حق و حقوقشان به اعتراض خود ادامه خواهند داد.

روز ۹ دی ماه کارگران اخراجی پروژه جاده پاتاوه - دهدشت در استان کهگیلویه و بویراحمد با تجمع مقابل فرمانداری و ادامه آن در کارگاه خواستار بازگشت خود به کار شدند. به گفته کارگران مدیریت شرکت نزدیک به ۴۰ نفر از کارگران را اخراج و به جای آنان آشنایان و روابط خود را به کار گرفته است.

پیش بسوی اعتصابات
پیش بسوی شوراها سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ دیماه ۹۸، ۳۰ دسامبر ۲۰۱۹

اطلاعیه خبری

اعتراضات کارگران نی بر نیشکر هفت تپه و چادرملوی یزد دو خبر دیگر

از صبح روز ۸ دی کارگران نی بر مجتمع نیشکر هفت تپه به خاطر تعویق پرداخت دستمزدهایشان دست به اعتصاب زده و در مقابل ساختمان این مجتمع تجمع کردند. به گفته کارگران هر کدام از آنها ۲۵ یا ۳۰ سال سابقه کار در این مجتمع دارند و دستمزد ماههای مهر، آبان و آذر را طلبکارند. اکنون نیز مدیریت پول کارگران را بالا کشیده و با قلداری میگوید به نی برها حقوق نیدهیم بروند سراغ کار دیگر مثل کشاورزی و دامداری و مسافرکشی. کارگران به این بساط قلداری و زورگویی اعتراض دارند و خواستار پرداخت فوری طلبهایشان هستند. کارگران نی بر هفت تپه میگویند که مزد آنان سه میلیون تومان است. از مزایای آن زده اند و کار آنها را به پیمانکاری واگذار کرده اند. اکنون به آنها مزد نیدهند و فقط بیمه آنها را واریز میکنند تا آنها بازنشست شوند. تعداد این کارگران ۱۰۵ نفر است.

روز ۷ دی ۳۰۰ کارگر پیمانکاری حاتمی در معدن چادرملوی یزد با دادن اولتیماتومی یک ماهه به اعتصاب خود خاتمه دادند و به سر کار بازگشتند. این کارگران از هفته قبل در اعتراض به سطح دستمزدها و عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل که کمکی به بهبودی مزدها نداشت آنها میشود، وارد اعتصاب شدند. زیر فشار این کارگران در روز هفتم دیماه به حضور کارفرما در جمع آنان و وعده های شفاهی مبنی بر پیگیری مطالباتشان، آنها موقتاً به سر کار خود بازگشتند. کارگران یک ماه به مدیریت فرصت داده اند و مقرر شده است که در این یک ماه مدیریت به خواستهای آنان پاسخ دهد. علاوه بر عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، این کارگران به عدم تامین سرویس ایاب و ذهاب کارگران که قبلاً بخشنامه شده است و قراردادهای برده وار موقت کاری خود اعتراض دارند. خواست فوری آنها حقوق برابر با کارگران رسمی در برابر کار برابر است.

روز ۷ دیماه اعتصاب کارگران شهرداری بروجرد در اعتراض به انتقال به بخش نظافت شهری ادامه یافت. تعداد این کارگران ۳۶۰ نفر است که در سالهای گذشته به بخش اداری انتقال پیدا کرده بودند و شهرداری دوباره قصد بازگرداندن آنها به نظافت شهری آنها با قراردادهای موقت و پیمانی را دارد و کارگران حاضر به انجام این کار نیستند.

بیش از ۲ هزار کارگر پروژه های راهسازی و سدسازی در استان خراسان شمالی با معطل تعویق پرداخت دستمزدهایشان روبرویند. زمزمه های به راه افتادن اعتصاب سراسری در میان این کارگران بالا گرفته است. روز ۷ دی معاون اداره کار خراسان از طلب ۱۷۰۰ میلیارد ریالی این کارگران از پیمانکاران که بیشترین آن مربوط به بخش راهسازی است، خبر داد. نپرداختن دستمزدها بخشی از چپاول سیستم دزدسالار حاکم است و سالهاست در بخشهای مختلف جریان دارد و کارگران با اعتصاب و مبارزه باید دستمزد توافق شده خود را از حلقوم دزدان حاکم بیرون بکشند.

پیش بسوی شوراها
پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲ دیماه ۹۸، ۲۳ دسامبر ۲۰۱۹

اطلاعیه خبری

تجمع اعتراضی کارگران هیکو، و سه خبر دیگر کارگری

روز چهارشنبه ۴ دی برای دومین بار در هفته جاری، کارگران هیکو در اعتراض به عدم پرداخت دوماه دستمزد، بلا تکلیفی

وضعیت سهام کارخانه و دزدی های پشت پرده و به خطر افتادن شغل و معیشتشان و خلف وعده های داده شده در مقابل استانداری مرکزی تجمع کردند. تجمع قبلی کارگران در دوم دیماه بود. کارگران میگویند که این وضعیت باعث شده که نتوانند مایحتاج روزانه زندگیشان را تامین کنند و از عهده پرداخت کرایه منزل و هزینه های گوناگون زندگیشان بر نمی آیند.

زیر فشار اعتراضات بازنشستگان و تجمع دوم دیماه آنان و اولتیماتوم بازنشستگان به ادامه اعتراضاتشان برای پیگیری خواستهای خود، روز سوم دیماه معاون امور اقتصادی وزارت اعلام کرد که حدود ۶۰ درصد بودجه امور رفاهی یعنی ۸۵ هزار میلیارد تومان به صندوق های بازنشستگی اختصاص خواهد یافت. بازنشستگان خواستار افزایش حقوقها به بالای خط فقر هشت میلیونی، درمان رایگان برای همه، تحصیل رایگان برای همه کودکان، تامین مسکن مناسب برای همه و پایان دادن به اختلاسها و داشتن یک زندگی انسانی هستند. بازنشستگان به امنیتی کردن مبارزاتشان و سرکوبگری های حکومت اعتراض داشته و در تجمع دیماه با در دست گرفتن عکس هایی از جنبااختگان خیزش آبان ماه اعتراض خود را به جنایات حکومت اعلام داشتند. شورای بازنشستگان ایران طی بیانیه ای از گرامیداشت یاد جنبااختگان آبانماه در پنجم دیماه اعلام حمایت کرده است.

با بلند شدن زمزمه های اعتصاب سراسری بخاطر تعویق پرداخت دستمزدها و قرارداد برده وار موقت کاری در میان کارگران خطوط راه آهن، روز چهارم دیماه یکماه از دو ماه حقوق معوقه کارگران فنی تراورس پرداخت شد. این کارگران در حال حاضر دو ماه دیگر دستمزد و حق بیمه خود را طلب دارند. این در حالیست که از حدود یکسال قبل حق لباس و کفش کار نیز به آنها پرداخت نشده است. قراردادهای این کارگران موقت است و هر یکماه یکبار تمدید میشود. همچنین کارگران انبیه فنی راه آهن ناحیه اراک، با پرداخت حق بیمه ماههای شهریور و مهر آبان، خواهان پرداخت دستمزدهای پرداخت نشده شهریور و مهرماه خود و تامین کفش و لباس کار هستند. در حال حاضر به این کارگران لباس و کفش کار داده نمیشود و آنها بدون ایمنی لازم مشغول کارند.

روز چهارم دیماه کارگران شهرداری میروان در اعتراض به تعویق پرداخت هشت ماه دستمزد دست به اعتصاب زدند و از جمع کردن زباله ها خودداری کردند.

پیش بسوی شوراها
پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ دیماه ۹۸، ۲۶ دسامبر ۲۰۱۹

شوراهای محلی را تشکیل دهیم و کنترل محلات را در دست بگیریم
سرنگون باد جمهوری اسلامی!

شوراهای سازماندهی اعتراضات را در همه جا ایجاد کنیم

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر
Tel: 00358405758250
T-mail: abdolgolpartan3@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!